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/Ordförande och 
beredningsansvarig:
Barn- och ungdomsberedningen
Miljö- och klimatberedningen
Tillgänglighetsrådet
Kommunala pensionärsrådet/

 

Intervjufrågor utvärdering beredning/råd
Kommunstyrelsen har fått i uppdrag från kommunfullmäktige att, med stöd från övriga 
nämnder, utvärdera Barn- och ungdomsberedningen, Miljö- och klimatberedningen, 
tillgänglighetsrådet samt Kommunala pensionärsrådet.

Utvärderingsuppdraget syftar till att ta reda på om beredningarna och råden dels bidrar till att 
uppnå syftet som formulerades när de skapades och i gällande arbetsordning, dels om de 
bidrar till att no visionen. Utvärderingen ska även ta ställning till om organisationsformen är 
den rätta utifrån vision och avsikt med dess inrättande eller om det finns andra arbetssätt eller 
tillräckliga organisationsformer i övrigt som kan hantera motsvarande uppdrag.

För att utvärdera dessa organisationers funktionssätt har först syftet med dess funktion 
kartlagts. Därefter har det bedömts huruvida denna organisationsform bidrar till att visionen 
uppfylls. Därefter intervjuas ordförande och sammankallande/ansvarig tjänsteperson under 
den senaste mandatperioden. Intervjuerna syftar till att svara på om arbetsformerna och 
aktiviteterna faktiskt anses ha bidragit till arbetsordningens syften och kommunens 
övergripande vision. För att stämma av beskrivningarna används även en referensgrupp 
bestående av sittande ordförandeberedning. Jag har även bildat mig en självständig 
uppfattning av beredningarnas/rådens funktionssätt genom en studie av protokoll och 
minnesanteckningar.

Skicka ditt svar till: andreaz.stromgren@timra.se 

Intervjufrågor – fyll i fritextsvar och ta med till intervjun som underlag:

Vilken beredning eller vilket råd har du varit ansvarig för och vilken roll har du haft:

Hur många sammanträden har rådet/beredningen haft under 2018?

Hur ofta bedömer du att rådet/beredningen har varit remissinstans under föregående 
mandatperiod 2014-2018?

mailto:andreaz.stromgren@timra.se


Handläggare Datum Diarienummer

Andreaz Strömgren 2019-01-03 KS/2019:9 

Postadress Besöksadress Telefon Bankgiro Org.nr
861 82 Timrå Köpmangatan 14 /RedigerareTelefon/ Bg 5672-9387 212000-2395

2

 

Vilka tre viktigaste arbetsuppgifter har rådet/beredningen arbetet med under 
föregående mandatperiod 2014-2018?

Hur väl bedömer du att rådet/beredningen har uppfyllt reglerat syfte i arbetsordning 
eller motsvarande under föregående mandatperiod 2014-2018?

På vilket sätt anser du att rådet/beredningen har bidragit till att uppfylla vision 2025?

Bedömer du att rådet/beredningen behövs för att främja vision 2025 under 
mandatperiod 2019-2022?

Finns det andra  befintliga organ som kan uppfylla motsvarande funktion?

Är det något övrigt du vill tillägga?

Skicka ditt svar till: andreaz.stromgren@timra.se 
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